

Clausensminde VIII ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 41 81 04 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausensminde VIII ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 41 81 04 08
	Stiftet: 28. oktober 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Skriver
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	OS Invest SARL

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, udvikle og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.494	-6.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.676	-27.719
Resultat før skat	-35.170	-34.282
2 Skat af årets resultat	17	7.500
Årets resultat	-35.153	-26.782
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.153	-26.782
Disponeret i alt	-35.153	-26.782

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.415.510</u>	<u>1.380.167</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.510</u>	<u>1.380.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.510</u>	<u>1.380.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.317	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>16.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.317</u>	<u>16.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.317</u>	<u>16.300</u>
	Aktiver i alt	<u>1.431.827</u>	<u>1.396.467</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-95.920	-60.767
	Egenkapital i alt	<u>-55.920</u>	<u>-20.767</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.377.031</u>	<u>1.349.663</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.031</u>	<u>1.349.663</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>104.466</u>	<u>61.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.716</u>	<u>67.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.747</u>	<u>1.417.234</u>
	Passiver i alt	<u>1.431.827</u>	<u>1.396.467</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-33.985	6.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.782	-26.782
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-60.767	-20.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.153	-35.153
	40.000	-95.920	-55.920

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.676	27.719
	28.676	27.719
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.300	-7.500
Sambeskatningsbidrag	-16.317	0
	-17	-7.500
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.380.167	1.433.134
Tilgang i årets løb	35.343	50.955
Regulering til oprindelig købspris	0	-103.922
Kostpris 31. december	1.415.510	1.380.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.415.510	1.380.167

Selskabets investeringsejendom består af en grund der udvikles på. Da der er tale om igangværende udvikling i opstartsfasen, har det ikke været muligt at opgøre en dagsværdi ud fra dagsværdihirakiets niveau 1-3, hvorfor grunden er indregnet til kostpris pr. 31. december 2023.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.377.031	1.349.663
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.377.031</u>	<u>1.349.663</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>1.415.510</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Management Holding ApS, CVR-nr. 33862865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skriver

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Direktør

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:28:43

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 21:22:37

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 20:28:34

Underskrevet med MitID



Henrik Skriver

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Dirigent

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 23:36:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9f7001pwmrH251883788

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.